МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

_______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении штатного расписания Муниципального совета
муниципального образования города Сестрорецка на 2022 год

Принято Муниципальным советом             09 декабря 2021 года
города Сестрорецка                N 88

В соответствии с п.п.8 п.10 ст.35 Федерального закона

от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.7 п.4 ст.26 Закона
Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года N 420-79 «Об организации
местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга
от 20 июля 2006 года N 348-54 «О реестре муниципальных должностей в
Санкт-Петербурге, реестре должностей муниципальной службы в Санкт-
Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-
Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-
Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», ст.2 Закона Санкт-Петербурга
от 06 июля 2005 года N 347-40 «О расчетной единице», п.п.17 п.1 ст.31 Устава
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города
Сестрорецка, Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Утвердить штатное расписание Муниципального совета
муниципального образования города Сестрорецка на 2022 год согласно
приложению к настоящему решению.

 2
2. Главному бухгалтеру Данюк Е.А. осуществлять расчет денежного

содержания Главы муниципального образования города Сестрорецка и
муниципального служащего Муниципального совета муниципального
образования города Сестрорецка в соответствии с утвержденным штатным
расписанием.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                     А.В. Иванов

Санкт-Петербург,
город Сестрорецк.

Приложение
к решению Муниципального
совета города Сестрорецка
от 09 декабря 2021 года N 88

            ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Муниципального совета муниципального образования города Сестрорецка на 2022 год

№
п/п

Наименование
должностей

К
ол

ич
ес

тв
о

ш
та

тн
ы

х
ед

ин
иц

Ра
зм

ер

до
лж

но
ст

но
го

ок

ла
да

 в

ра
сч

ет
ны

х
ед

ин
иц

ах

Размер
расчетной
единицы

Должностной
оклад Премия

Н
ад

ба
вк

а
за

сл

ож
но

ст
ь

и
на

пр
яж

ен
но

ст
ь

Н
ад

ба
вк

а
за

вы

сл
уг

у
ле

т

М
ат

ер
иа

ль
на

я
по

м
ощ

ь

Н
ад

ба
вк

а
за

кл

ас
сн

ы
й

чи
н

 Фонд за
месяц

Фонд
годовой

1 Глава муниципального
образования 1 26 1 525,00 39 650,00  19 825,00  9 912,50  9 912,50  9 912,50  13 216,67  102 429,17  1 229 150,00

2 Специалист первой
категории 1 13 1 525,00 19 825,00  9 912,50  4 956,25  4 956,25  4 956,25  6 608,33  51 214,58  614 575,00

  ИТОГО 2 39   59 475,00  29 737,50  14 868,75  14 868,75  14 868,75  19 825,00  153 643,75  1 843 725,00

	В соответствии с п.п.8 п.10 ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.7 п.4 ст.26 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года N 420-79 «Об орган...